
187167-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187167-2024 - Konkursas

Prancūzija – Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos draudimo paslaugos – Assurance 
des prestations statutaires
OJ S 63/2024 28/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: MAIRIE DE CHAMALIERES
E. paštas: mairie@ville-chamalieres.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Assurance des prestations statutaires
Aprašymas: Le présent appel d'offres a pour objet la souscription du contrat d'assurance des 
prestations statutaires du groupement de commandes constitué entre la Commune et le 
CCAS de CHAMALIERES Dans un objectif de mutualisation des compétences et 
d'optimisation du budget, il a été décidé de constituer un groupement de commandes en 
application des dispositions du code de la Commande publique, approuvé par tous les 
organes exécutifs de tous les membres du groupement. La Commune, représentée par son 
Maire, assure le rôle de coordonnateur du groupement et est chargée de la procédure de 
passation du ou des marchés à intervenir
Procedūros identifikatorius: c301ef00-d07a-445f-bef5-38c87c5e421c
Vidaus identifikatorius: 24FS-0189-P
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66512000 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir 
sveikatos draudimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 66512000 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos 
draudimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Commune de Chamalières  
Miestas: Chamalieres
Pašto kodas: 63400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/187167-2024
mailto:mairie@ville-chamalieres.fr


187167-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Assurance des prestations statutaires
Aprašymas: Le présent appel d'offres a pour objet la souscription du contrat d'assurance des 
prestations statutaires du groupement de commandes constitué entre la Commune et le 
CCAS de CHAMALIERES Dans un objectif de mutualisation des compétences et 
d'optimisation du budget, il a été décidé de constituer un groupement de commandes en 
application des dispositions du code de la Commande publique, approuvé par tous les 
organes exécutifs de tous les membres du groupement. La Commune, représentée par son 
Maire, assure le rôle de coordonnateur du groupement et est chargée de la procédure de 
passation du ou des marchés à intervenir
Vidaus identifikatorius: S-PF-1443096

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66512000 
Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos draudimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 66512000 
Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos draudimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Commune de Chamalières  
Miestas: Chamalieres
Pašto kodas: 63400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Galiojimas: 60 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement 
judiciaire. - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187167-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de l'entreprise et 
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même 
nature que celle du marché. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat 
et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - En 
matière de fournitures et services, une description de l'équipement technique, des mesures 
employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et des moyens d'étude et 
de recherche de son entreprise. - Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur 
économique
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Valeur technique de l'offre

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30,00

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Assistance technique
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 30,00
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Prix

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40,00

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1443096
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1443096
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1443096


187167-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1443096
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 24/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 8 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 24/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: Chamalières
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT 
AMIABLE DES LITIGES RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE LYON
Peržiūros organizacija: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CLERMONT FERRAND
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 443928874
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: MAIRIE DE CHAMALIERES
Registracijos numeris: 21630075600014
Pašto adresas: 1 place Claude Wolff
Miestas: Chamalieres
Pašto kodas: 63400

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1443096
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1443096
mailto:publications-joue@aws-france.com


187167-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: GISCARD d'ESTAING Louis
E. paštas: mairie@ville-chamalieres.fr
Telefono numeris: 0473195757
Fakso numeris: 0473195760
Interneto adresas: http://www.ville-chamalieres.fr
Pirkėjo profilis: https://www.marches-publics.info
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CLERMONT FERRAND
Registracijos numeris: 28585
Pašto adresas: 6 Cours Sablon
Miestas: Clermont Ferrand
Pašto kodas: 63033
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Telefono numeris: 0473146100
Fakso numeris: 0473146122
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT 
AMIABLE DES LITIGES RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE LYON
Registracijos numeris: 28586
Pašto adresas: 119 avenue Maréchal de Saxe
Miestas: Lyon
Pašto kodas: 69427
Šalis: Prancūzija
E. paštas: ara.ccira@direccte.gouv.fr
Telefono numeris: 0426992833
Fakso numeris: 0472847855
Šios organizacijos vaidmenys: 
Tarpininkavimo organizacija

ORG-0005
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Registracijos numeris: 28587
Pašto adresas: 6 cours Sablon
Miestas: Clermont Ferrand
Pašto kodas: 63000
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Telefono numeris: 0473146100
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

mailto:mairie@ville-chamalieres.fr
http://www.ville-chamalieres.fr
https://www.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
mailto:ara.ccira@direccte.gouv.fr
mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr


187167-2024 Page 6/6

Skelbimo identifikatorius / versija: 626ed119-d99e-4a32-9653-1c9509ffb397  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 27/03/2024 12:16:12 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 187167-2024
OL S numeris: 63/2024
Paskelbimo data: 28/03/2024


